
 
 

СТРУКТУРА НА СТУДИСКА ПРОГРАМА – МАШИНСКО ИНЖЕНЕРСТВО 
Распоред на предмети по семестри и години на студии за академски едногодишни студии (АС) 

 

ПРВА ГОДИНА – I семестар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРВА ГОДИНА – II семестар 

 

 

 

 
 
 



 
 

Табела 1.1.  Изборни предмети на студиската програма (во табелата се вклучуваат изборните предмети од студиска програма и наставни 
предмети кои се изведуваат на друга единица на универзитетот) – СЕ ИЗБИРА ЕДЕН ПРЕДМЕТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Табела 1.2.  Изборни предмети на студиската програма (во табелата се вклучуваат изборните предмети од студиска програма и наставни 
предмети кои се изведуваат на друга единица на универзитетот) – СЕ ИЗБИРА ЕДЕН ПРЕДМЕТ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


